RIBAS MAN• NI
residente

MARL

-&42~,à( 	 aitinga - SP
_ tafrial&Yacw48(dekaLkock_

DECRETO LEGISLATIVO N° 196, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE AO DR. EMÍLIO CARLOS SGARBI.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

• 	 promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 24/2018, de autoria do Vereador Marlos Ribas Mancini).

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Ibitinguense ao Dr. Emílio Carlos Sgarbi, como
homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao município da
Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da 	ssões l ejanir Storniolo", 05 de fevereiro de 20

JOSE CIDO DA ROCHA
Presidente

CARL O DIAS MAR UES 	 AN Dg MIRA
2° Secretário

1° Secret

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 05 (cinco) de fevereiro de
2019 (dois mil e dezenove).

Shi 	ki(4ue e arvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1